
 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

23.10.2023 с. Казачинское № 499-п                         

О признании утратившим силу постановления администрации Казачинского района 

от 10.05.2018 № 171-п «О внесении изменения в постановление администрации 

Казачинского района от 16.06.2016 № 280-п «Об утверждении Положения о порядке  

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, представляемых муниципальными служащими 

администрации Казачинского района, замещающими должности  высшей, главной, 

ведущей, старшей группы должностей, на официальном сайте муниципального 

образования» 

 

Руководствуясь статьей 21 Устава Казачинского района,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Постановление администрации Казачинского района от 10.05.2018 № 171-п «О 

внесении изменения в постановление администрации Казачинского района от 16.06.2016  

№ 280-п «Об утверждении Положения о порядке  размещения сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых 

муниципальными служащими администрации Казачинского района, замещающими 

должности  высшей, главной, ведущей, старшей группы должностей, на официальном сайте 

муниципального образования» признать утратившим силу. 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Глава района          Ю.Е. Озерских 

consultantplus://offline/main?base=RLAW123;n=47964;fld=134;dst=100014
consultantplus://offline/main?base=RLAW123;n=47964;fld=134;dst=100014

